АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2023 № 276

г. Холм

О включении объектов в казну муниципального района

В связи с регистрацией права собственности Холмского
муниципального района на квартиры в многоквартирном жилом доме,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в казну Холмского муниципального района следующие
объекты:

1.1. Квартиру с кадастровым номером 53:19:0010206:132,
расположенную по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
муниципальный район Холмский, городское поселение Холмское, город
Холм, улица Володарского, дом 34, квартира 1, 757347 (Семьсот пятьдесят
семь тысяч триста сорок семь) рублей 59 копеек;

1.2. Квартиру с кадастровым номером 53:19:0010206:133,
расположенную по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
муниципальный район Холмский, городское поселение Холмское, город
Холм, улица Володарского, дом 34, квартира 2, 757347 (Семьсот пятьдесят
семь тысяч триста сорок семь) рублей 59 копеек;

1.3. Квартиру с кадастровым номером 53:19:0010206:134,
расположенную по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
муниципальный район Холмский, городское поселение Холмское, город
Холм, улица Володарского, дом 34, квартира 3, 754652 (Семьсот пятьдесят
четыре тысячи шестьсот пятьдесят два) рубля 41 копейка;

1.4. Квартиру с кадастровым номером 53:19:0010206:135,
расположенную по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,
муниципальный район Холмский, городское поселение Холмское, город
Холм, улица Володарского, дом 34, квартира 4, 754652 (Семьсот пятьдесят
четыре тысячи шестьсот пятьдесят два) рубля 41 копейка.

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.04.2023 13:38
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев